
UCHWAŁA NR 137/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 53 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia zamówienia publicznego pn. 
„Modernizacja budynku stacji kolejowej w Rawie Mazowieckiej - zabytkowej linii kolejki wąskotorowej Rogów - 
Rawa Maz - Biała Rawska". 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Sebastian Gromek - przewodniczący; 

2) Adam Wawrzyniak - członek; 

3) Marek Sawicki - członek; 

4) Agnieszka Wasilewska - sekretarz. 

§ 3. Komisja działać będzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej przyjęty Uchwałą 
Nr 241/2020 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

§ 4. Komisja podlega rozwiązaniu po zawarciu umowy z wybranym w postępowaniu wykonawcą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 
 

Wicestarosta 
 
 

Justyna Walczak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jarosław Uchman 
 

Członek Zarządu 
 
 

Lech Owczarek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Skoneczny 
 

Id: 8C652642-F9CB-4409-A4E2-75B93C3A2E8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 137/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


